



عینیت‌بخشیدن به ولایت فقیه از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور در مراسم "انقلاب خمینی تداوم نهضت حسینی" در روز چهاردهم بهمن ماه در مسجد سالار شهیدان تبریز به بررسی اهداف شکل‌گیری انقلاب، آرمانهای امام خمینی (ره) و دستاوردهای نظام اسلامی پرداخت و گفت: عینیت‌بخشیدن به ولایت فقیه از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است...

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور در مراسم "انقلاب خمینی تداوم نهضت حسینی" در روز چهاردهم بهمن ماه در مسجد سالار شهیدان تبریز به بررسی اهداف شکل‌گیری انقلاب، آرمانهای امام خمینی (ره) و دستاوردهای نظام اسلامی پرداخت و گفت: عینیت‌بخشیدن به ولایت فقیه از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام احمد حمیدی در ادامه گفت: هنوز پس از گذشت 20 سال از رحلت ملکوتی بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، ابعاد بلند و معنوی این شخصیت که در تمام جهان ماندگار شده است، برای مردم شناخته شده نیست.

ایشان با راه اندازی نهضت فکری و عقیدتی که در زمان معاصر سابقه نداشته است و با مطرح کردن ولایت مطلقه فقیه که از افتخارات و اساسی‌ترین اعتقادات تشیع است جانی دوباره به پیکره حکومت اسلامی دمید و با طرح اسلام ناب محمدی منهای اسلام آمریکایی و غرب‌گرا و شرق‌گرا، روح عزت طلب، مبارزه بر علیه ظالم و استقلال و آزادی را برای ملت ایران به ارمغان آورد.

امام خمینی (ره) در طول زندگی پربار خود در طول و اوج نهضت تا زمان رحلت یک لحظه به خودش فکر نکرد و تمام افکار و اندیشه‌های امام خمینی (ره) برای خدا، اسلام و ملت شریف ایران بوده است. اگر ولایت فقیه تا قبل از انقلاب فقط در کتابها و مباحث متکلمین و فقها بود، ایشان این مسأله را در جامعه عینیت داد و با تشکیل حکومت اسلامی و قرار دادن ولایت فقیه در رأس آن، قانون را نه از قانون اساسی دول غرب، بلکه از احکام الهی استخراج کرده با حکومت بر قلوب مؤمنین راهبر این راه دشوار شد.

حمیدی در ادامه افزود: از آنجایی که اسلام، رهبری و وحدت ملی سه رکن اساسی شکل‌گیری انقلاب اسلامی بودند، دشمن با علم به این نکته سعی در خدشه وارد کردن به اعتقادات، با نفوذ، استحاله و براندازی همه هویت انقلاب را یکجا نشانه‌گیری کرده است، اما ملت ما بیدارتر و هشیارتر از همیشه است و بزرگترین وظیفه ما در این حکومت اسلامی حمایت همه‌جانبه از ولایت فقیه و تلاش برای وحدت و یکپارچگی امت است، بصیرتی که مقام معظم رهبری در فرمایشات خویش اشاره می‌فرمایند همان آگاهی، دشمن‌شناسی و شناخت راه‌های نفوذ دشمن است. ملت نیز باید با بصیرت با قضایا برخورد کنند و با مقدم شمردن توصیه‌های راهبردی حضرت آیت الله خامنه‌ای (مد ظله العالی)، خواب شوم دشمنان را بر علیه خودشان تعبیر نمایند.

وی از بانوان خواست تا با حضور چشمگیر خود، چشم فتنه را کور کرده در حمایت از ارزشهای انقلاب در 22 بهمن برگ زرین دیگری در تاریخ افتخارات ملت ایران رقم بزنند.